СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 266638166E516C1D3A494AA4B5669A9A
Владелец: Лебедев Сергей Владимирович
Действителен с 28.04.2022 по 22.07.2023

МИНИСТЕРСТВО ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.12.2022 № 200-П
г. Петропавловск-Камчатский

О продлении трудового договора с
Бабенко С.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие трудового договора с руководителем государственного
учреждения от 6 декабря 2017 года, заключенного с директором краевого
государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального
образования «Камчатский учебно-методический центр по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности», Бабенко Сергеем
Анатольевичем, на срок три года, с 6 декабря 2022 по 5 декабря 2025 года.

2. Консультанту отдела организационно-правового обеспечения Министерства
по чрезвычайным ситуациям Камчатского края Чернявскому М.В.:

1) подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору с
руководителем государственного учреждения от 6 декабря 2017 года;

2) ознакомить Бабенко С.А. с настоящим приказом.

Министр                           С.В. Лебедев

2